
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE

Provincia di Cagliari

COMUNE DI SESTU

Numero   6   del   27.01.2015

Approvazione rendiconto dell'agente contabile sig.ra Argiolas 
Simonetta relativamente ai buoni pasto assegnati al personale 
dipendente - anno 2014.

Oggetto:

COPIA

L'anno duemilaquindici il giorno ventisette del mese di gennaio, in Sestu, nella sede 
comunale, alle ore 13:30, si è riunita la Giunta Comunale nelle persone dei Signori:

PPILI ALDO SINDACO

PCARDIA SERGIO ASSESSORE

PPITZANTI ANDREA ASSESSORE

PCRISPONI ANNETTA ASSESSORE

PBULLITA ROBERTO ASSESSORE

PMANUNZA STEFANIA ASSESSORE

PSERRA FRANCESCO ASSESSORE

Totale presenti n.  7 Totale assenti n.  0

Assiste alla seduta il Segretario Generale  MELIS ANNA MARIA.

Assume la presidenza PILI ALDO in qualità di Sindaco.



LA GIUNTA COMUNALE

Visto  l'articolo  233  del  decreto  legislativo  n.  267/2000  statuente  in  merito  alla 
presentazione dei conti degli agenti contabili interni;

Visto il modello approvato con decreto del Presidente della Repubblica n.194/1996;

Dato atto che con delibera di Giunta n.109 del 17/09/2010 la sig.ra Simonetta Argiolas, 
in ruolo presso l'Ufficio del Personale, è stata nominata agente contabile per la gestione 
dei  buoni  pasto  da  assegnare al  personale  dipendente  in  ossequio  alle  disposizioni 
contrattuali e regolamentari vigenti;

Visto  il  vigente  Regolamento di  Contabilità  approvato  con delibera  del  Commissario 
Straordinario n. 73 del 28/02/2000;

Visto il conto della gestione predisposto dall'agente contabile sig.ra Simonetta Argiolas 
con riferimento ai buoni pasto assegnati al personale dipendente nel corso  dell'anno 
2014,  la  cui  regolarità  contabile  risulta  attestata  dal  responsabile  del  Servizio 
Finanziario;

Acquisiti, ai sensi dell'articolo 49 del decreto legislativo n. 267/2000, i pareri favorevoli in 
ordine alla regolarità tecnica e contabile, che si riportano in calce;

Con votazione unanime,

DELIBERA

Di approvare, ai sensi dell'articolo 233 del decreto legislativo n.267/2000, il conto della 
gestione  allegato  alla  presente  per  costituirne  parte  integrante  e  sostanziale, 
predisposto  dall'agente  contabile  sig.ra  Simonetta  Argiolas  con  riferimento  ai  buoni 
pasto assegnati al personale dipendente nel corso dell'anno 2014;

Di  dichiarare,  con  separata  votazione  resa  unanime,  la  presente  deliberazione 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell'art. 134, comma 4, del citato decreto legislativo 
numero 267/2000.



PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

IL RESPONSABILE

F.TO SANDRA LICHERI

Data   26/01/2015

Regolarità tecnica: FAVOREVOLE

PARERE ex art. 49 del D. Lgs 18.08.2000 n.267, in ordine alla

Regolarità contabile: FAVOREVOLE

Data   27/01/2015

F.TO MARIA LAURA SABA

IL RESPONSABILE SERVIZI FINANZIARI

Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto.

IL SEGRETARIO GENERALE

F.TO  ALDO PILI F.TO  ANNA MARIA MELIS

IL SINDACO

IL SEGRETARIO GENERALE

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

F.TO  ANNA MARIA MELIS

La presente deliberazione è stata messa in 
pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune il giorno 
29/01/2015, dove resterà per 15 giorni consecutivi e cioè 
sino al 13/02/2015

ESECUTIVITA' DELLA DELIBERAZIONE

a seguito di pubblicazione all'albo pretorio di questo 

Comune dal 29/01/2015 al 13/02/2015 (ai sensi 

dell'art. 134, comma 3, D. Lgs.vo n° 267/2000);

a seguito di dichiarazione di immediata eseguibilità 
(ai sensi dell'art. 134, comma 4, D. Lgs.vo n° 
267/2000);

La presente deliberazione è divenuta esecutiva il 
27/01/2015 per: 

X

  

Copia conforme all'originale per uso amministrativo.

Sestu, 29.01.2015

Deliberazione della Giunta n. 6 del 27/01/2015



C O M U N E    D I    S E S T U

N. Periodo DOCUMENTAZIONE CONSEGNA DIPENDENTI

Mensilità
Ditta Val. facciale Val. nominale

Numero fattura n. buoni Dettaglio buoni€ 7,00 € 6,2608

Erogazione Competenza Day € 7,00 € 6,0008

 Residuo cassa 2013: 1.106 € 7.742,00 € 6.924,44

1 gen-14 dic-13

2 feb-14 gen-14 1.000 Day € 7.000,00 € 6.000,80 8436/VO/2014/D € 6.000,80 645 € 4.515,00 € 4.038,22

3 mar-14 feb-14 1.500 Day € 10.500,00 € 9.001,20 19036/VO/2014/D € 9.001,20 1151 € 8.057,00 € 7.026,78

4 apr-14 mar-14 223 Day € 1.561,00 € 1.338,18 24762/VO/2014/D € 1.338,18 443 Day € 3.101,00 € 2.658,36

5 mag-14 apr-14 439 Day € 3.073,00 € 2.634,35

6 giu-14 mag-14 426 Day € 2.982,00 € 2.556,34

7 lug-14 giu-14 531 Day € 3.717,00 € 3.186,43

8 ago-14 lug-14 1.690 Day € 11.830,00 € 10.141,35 54128/VO/2014/D € 10.141,35 252 Day € 1.764,00 € 1.512,20

9 set-14 ago-14 147 Day € 1.029,00 € 882,12

10 ott-14 set-14 412 Day € 2.884,00 € 2.472,33

11 nov-14 ott-14 510 Day € 3.570,00 € 3.060,41

12 dic-14 nov-14 998 Day € 6.986,00 € 5.988,80 79039/VO/2014/D € 5.988,80 444 Day € 3.108,00 € 2.664,36

TOTALI 6.517 € 45.619,00 € 39.394,78 € 32.470,33 5.400 € 37.800,00 € 32.691,89

 Residuo cassa (buoni Day) 2014 1117 € 7.819,00 € 6.702,89

VISTO DI REGOLARITA' CONTABILE L'AGENTE CONTABILE IL RESPONSABILE

CONTO DELLA GESTIONE BUONI PASTO – ANNUALITA' 2014 (fornitori Edenred – Day)

Ord.
N. Buoni 

Pasto
Importo 

Liquidato
Valore 
facciale

Valore 
nominaleEdenred

Edenred

Edenred

n.461 Edenred 
n.690 Day

dr.ssa Maria Laura Saba Sig.ra Simonetta Argiolas Dr.ssa Sandra Licheri


